ホームページ用

令和 4年 11月 4日
各位 御中

しずおか焼津信用金庫
しんきんビジネスマッチング静岡事務局

事 業 実 施 報 告 書

事業が終了しましたので、次のとおり報告します。

記

1.事業名
第 19 回しんきんビジネスマッチング静岡 2022 しんきんフェア静岡 2022

「つなぎ寄り添う地域の未来」

2.開催日時 令和 4年 10月 5日（水）午前 10時～午後 5時（天候：曇りのち雨）

3.開催場所 ツインメッセ静岡北館（駿河区曲金） 例年南北両館開催(本年南館工事中)

4.参加(来場者)人数 約 6,100人(前回 2019年比 41%)14都道県 37信金

5.事業概要

面談事前調整型商談会、特産販売会、ステージイベント 3年ぶりの開催

（1）PRガイドブック掲載数 3,180先（2019年比 139％）

（2）小間数 235先(商談会 178・販売会 57)2019年比 64％

（3）信用金庫別ＰＲガイドブック&WEB掲載（小間）先数・・・3,180（235）先内訳

しずおか焼津 2,441(183)/稚内 12/しののめ 8/埼玉縣 1/さがみ 56/東京東 1/

城南 4/甲府 394(9)/山梨 60(7)/長野 7(3) /松本 5/上田 2(1)/諏訪 27(3)//富

山 1/静清 7(6) /浜松いわた 2(2)/沼津 15(3)/三島 6(2)/富士宮 6(2)/島田掛川

9(7)/富士 9(5)/遠州 1(1)/岐阜 9//東濃 17/豊橋 1/岡崎 5/瀬戸 12/西尾 1/蒲

郡 20/尾西 3/桑名三重 33/福岡ひびき 1/唐津 3/信金中金 1(1)

（4）面談事前調整型商談会（会場アンケート＆事後聞き取り調査集計）

・当日総面談件数約 1,900件（2019年比 76％）成立 44 件/見込 148 件

（5）特産販売会お買物割引券使用枚数・・・730枚(＠500円)

 ・一店舗平均販売額 54,804円

（6）ステージイベント入場者…約 800人(2019年比 53％)

（7）参加者の評価

大変良い+良い＝(商談会約 8 割)・(特産販売会約 8 割)・(来場者約 8 割)

しんきんビジネスマッチング静岡事務局長 岩﨑浩季

 〒420-0839 静岡市葵区鷹匠 3-23-6 しずおか焼津信用金庫 お客様サポート部 担当：佐藤

電話 054-270-8011 FAX054-255-3211 matching@shizuokayaizu-shinkin.co.jp

mailto:matching@shizuokayaizu-shinkin.co.jp